Совет депутатов
Красносельского сельского поселения

Увельского муниципального района Челябинской области

(457004, Челябинская область, Увельский район, с.Красносельское, ул.Островского, д.З.тел. 83516643-185)

Р Е Ш Е Н И Е

« 30» декабря 2020г. № 24

Об утверждении Регламента работы
Совета депутатов Красносельского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-Ф3 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Красносельского сельского поселения, Совета депутатов Красносельского сельского
поселения

Р Е Ш А Е Т :

1. Утвердить в новой редакции Регламент работы Совета депутатов (приложение).

2. Признать утратившим силу:

2.1. Решение Совета депутатов Красносельского сельского поселения № 8
от 27 июня 2005 г.

2.2. Решение Совета депутатов Красносельского сельского поселения № 231
от 25.09.2015г.

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя
Совета депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.